[image: image1.jpg]

БОГОТОЛЬСКИЙ     ГОРОДСКОЙ      СОВЕТ

Д Е П У Т А Т О В
Р Е Ш Е Н И Е
двенадцатой сессии Боготольского городского Совета депутатов

 четвертого созыва
27 ноября 2012 года                        г. Боготол                                             № 12-197
Об утверждении стоимости 1 койко-дня медико-социальной койки в терапевтическом отделении МБУЗ «Боготольская центральная районная больница»

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24.11.1995 № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Постановлением Правительства Красноярского края от 20.11.2010 № 572-П «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов» на 2011-2013 годы», постановлением администрации города Боготола от 10.11.2011 №1560-п «Об утверждении долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов» на 2012-2014 годы», постановлением администрации города Боготола от 22.11.2012 №1602-п «Об утверждении Порядка расходования средств муниципального бюджета в рамках долгосрочной целевой программы «Доступная среда для инвалидов» на 2012-2014 годы» на оплату услуг медико-социальной койки», руководствуясь пунктом 23 части 2 статьи 25, статьей 81 Устава города,  на основании ходатайства администрации города, Боготольский городской Совет депутатов РЕШИЛ:
         1. Утвердить стоимость 1 койко-дня медико-социальной койки в терапевтическом отделении МБУЗ «Боготольская центральная районная больница» в сумме 1057,33 руб.

         2. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Боготольского городского Совета депутатов по бюджету, финансам и налогам (председатель Бальчонок А.Б.).
         3. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании «Земля боготольская», разместить на официальном сайте муниципального образования города Боготол www.bogotolcity.ru в сети Интернет.
         4. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2012года.
	Глава города Боготола,
Председатель Боготольского городского Совета депутатов
	А.Н. Артибякин

27 ноября 2012 г.